
Dziennik Ustaw Nr 11 125 Poz. 37 

37 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 stycznia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych w 1990 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o pracown ikach samorządowych (Dz. U. Nr 21 , poz. 
124 i Nr 43, poz. 253) zarządza się, co następuje : 

§ l. W rozporządzeniu Rady M inistrów z dn ia 9 lipca 
1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządo
wych w 1990 r. (Dz. U. Nr 48, poz. 283 i Nr 73, poz. 434) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule wyrazy " w 1990 r. " zastępuje się wyrazami " w 
1991 r.", 

1 

,,5a 

1 

,,6a 

1 

,,7a 

2 

Dyrektor biura sejmiku samorządowego 

- dodaje się lp. 6a w brzmieniu : 

2 

Zastępca · dyrektora biura sejmiku samo-
rządowego 

- dodaje się lp. 7a w brzmieniu : 

2 

Kierownik urzędu stanu cywilnego 1) 

- w lp. 8 w kolumnie 2 do wyrazów ,, (jedno
stki równorzędnej) " dodaje s ię odnośn i k ,,i)" 
oraz wyrazy "zastępca naczelnika wydziału 1), 

zastępca kierown ika ur~ędu stanu cywilne-
l) " go , 

- w lp. 9 w kolumn ie 2 po wyrazie " Inspektor" 
dodaje się odnośnik " 1)", 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, może być 
podwyższany w szczególnie uzasadnionych wypa
dkach.", 

3) załączn i k nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzen i a, 

4) w załączniku nr 3 do rozporządzenia: 
a) w tabeli I: 

- dodaje się lp. 5a w brzmieniu : 

3 4 5 6 

XVIII-XIX do 7 wyższe 5" 

3 4 5 6 

XVII- XVIII do 6 wyższe 5" 

3 4 5 6 

XVI- XVIII do 6 wyższe 5" 

- skreśla się odnośriik ,,2)" użyty w tabeli I oraz 
uwagę oznaczoną pod tą tabelą odnośnikiem 2) 

b) w tabeli III w lp. 4 w kolumnie 2 skreśla s ię wyraz 
" kasjer". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

Załączn ik do rozporządzen i a Rady Minis
trów z dnia 22 stycznia 1991 r. (poz. 37) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Miesięczna kwota w złotych 

zaszeregowania 
1 2 

1 2 
XI 680.000-1.175.000 
XII 710.000-1.270.000 

I 440.000- 460.000 XIII 740.000-1 .380.000 
II 450.000- 485.000 XIV 790.000-1 .500.000 
III 470.000- 535.000 XV 840.000-1 .620.000 
IV 490.000- 585.000 XVI 890.000-1 .740.000 
V 510.000- 645.000 XVII 940.000-1 .860.000 
VI 530.000- 725.000 XVIII 1 .000.000-1 .980.000 
VII 560.000- 805.000 XIX 1 .060.000-2.1 00.000 
VIII 590.000- 895.000 XX 1 .120.000-2.220.000 
IX 620.000- 985.000 XXI 1 .200.000-2.350.000 
X 650.000-1 .080.000 XXII 1 .300.000-2.500.000 


